
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE

Numero del provvedimento 265

Data del provvedimento 02-02-2021

Oggetto Delibera/determina a contrarre

Contenuto Opere di completamento per la Realizzazione della nuova centrale CUR 112 
mediante modifiche al Padiglione 118, piano 7 del Corpo a Pettine del P.O. Piero 
Palagi ex IOT, Viale Michelangelo, 41 Firenze. CUP D19J20000000007.  

Presa d’atto affidamento diretto servizi di progettazione di importo inferiore a euro 
5.000,00. CIG ZD73066DD3 e CIG ZCB3066E83.

Approvazione progetto definitivo e quadro economico assestato.

Avvio procedura di affidamento diretto dei lavori ex art. 1, co.2, lett.a) del D.L. 
76/2020 come convertito con L. 120/2020.

Dipartimento DIPARTIMENTO AREA TECNICA

Direttore Dipartimento BRINTAZZOLI MARCO 

Struttura SOS GESTIONE INVESTIMENTI OSPEDALI FIRENZE

Direttore della Struttura MEUCCI LUCA a.i.

Responsabile del
procedimento

MEUCCI LUCA

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

188.881,87 FABBRICATI INDISPONIBILI 1A02020201 2021

30 Altri oneri diversi di gestione 3B070316 2021

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

A 12 Relazione del RUP e relativi sub allegati (A.1_Elenco progetto definitivo, A.2_Verbale di
validazione del 20.11.2020)

B 1 Quadro Economico Assestato

“documento firmato digitalmente”

User
Casella di testo
Pubblicata su Amministrazione Trasparente in data 02-02-2021



IL DIRIGENTE

Vista  la  Legge  Regionale  n.  84/2015  recante  “Riordino  dell’assetto  istituzionale  e  organizzativo  del  Sistema
Sanitario Regionale. Modifiche alla Legge Regionale 40/2005”;

Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Vista la delibera n. 1064 del 19.07.2019 con cui il Dott. Marco Brintazzoli è stato nominato Direttore del
Dipartimento Area Tecnica a decorrere dal 20/07/2019;

Richiamate  le  delibere  n.  644  del  18.04.2019  “Approvazione  del  sistema  aziendale  di  deleghe  e  conseguente
individuazione delle competenze nell’adozione di atti amministrativi ai dirigenti delle macro articolazione aziendali”  e la
delibera n. 1348 del 26.09.2019 “…Integrazione delle deleghe dirigenziali ed individuazione competenze nell’adozione
degli  atti  nell’ambito  del  Dipartimento  Area  Tecnica….”  che  definiscono  il  sistema  delle  deleghe  per  il
Dipartimento Area Tecnica;

Richiamate per lo specifico ambito del Dipartimento Area Tecnica:
- la delibera n. 204 del 20.02.2020 con la quale sono state approvate le Nuove indicazioni operative
per gli affidamenti diretti ex art. 36, comma 2, lettere a) e b);
-  la  delibera  n.  1176 del  15.10.2020 “Codice  dei  contratti  pubblici,  da  ultimo modificato  dal  Decreto  Legge
16/7/2020,  n.  76,  convertito  con  modificazioni  dalla  Legge  11/9/2020,  n.  120:  disposizioni  operative  per  le
procedure  di  “affidamento  diretto”  e  modifiche  ai  regolamenti  di  gestione  dell’elenco  degli  operatori  economici  e
dell’elenco dei professionisti aziendali”;

Visti:
1. il D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.“Codice dei contratti pubblici”;
2. la Legge 55/2019 di conversione con modificazioni del D.L. 32/2019;
3. il D.L. 16/7/2020 n. 76 (Decreto semplificazioni), come convertito con L. 120/2020;
4. il D.P.R. 207/2010, per quanto tuttora vigente;
5. le Linee Guida ANAC di riferimento (N.4 e N.1);

Richiamata  la delibera n. 1064 del 13/07/2017 avente ad oggetto “Modalità di individuazione o nomina dei
responsabili unici del procedimento – dipartimento area tecnica”, con la quale si stabilisce che:”… con riferimento alle
individuazioni o nomine dei Responsabili Unici dei Procedimenti preposti ad ogni singola procedura per l’affidamento di un
appalto o di una concessione afferente al Dipartimento Area Tecnica: - se l’attività interessa un’unica unità organizzativa,
la  figura  del  RUP coincide  con quella  del  dirigente  preposto  all’unità  organizzativa  medesima,  salva  diversa  espressa
designazione da parte di quest’ultimo di altro dipendente addetto all’unità (...omissis...)”;

Preso  atto  che  per  il  procedimento  in  argomento  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  ai  sensi
dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, è l’Ing. Luca Meucci, Direttore a.i. S.O.S. Gestione Investimenti Ospedali
Firenze;

Premesso che:
• con  Delibera  del  D.G.  n.  211  del  20.02.2020  è  stato  avviato il  procedimento  relativo  alla

“Realizzazione della nuova centrale CUR 112 mediante modifiche al Padiglione 118, piano 7 del Corpo a Pettine
del  P.O.  Piero  Palagi  ex  IOT,  Viale  Michelangelo,  41  Firenze”  mediante  approvazione del  Layout
funzionale e del Documento di Fattibilità delle Alternative Progettuali redatto ai sensi dell’art. 23,
c. 5, D.lgs. 50/16 – CUP: D19J20000000007;

• con Del.  n.423 del  1/04/2020 è stato approvato il  progetto definitivo (incarico redazione già
affidato  a  professionisti  esterni  con  Determine  Dirigenziali  n.  604  del  09.03.2020  e  621  del
10/03/2020);



• con Provvedimenti Dirigenziali n. 911 del 17/04/2020 e n. 1575 del 15/07/2020 è stato disposto
l’ affidamento dei lavori del 1° stralcio funzionale;

• i lavori sono in parte completati e la struttura è in esercizio come da programmazione aziendale,
attraverso una consegna anticipata dei locali;

Premesso che si è manifestata la necessità di un intervento di completamento attraverso nuove opere di
miglioramento ed integrazione sulla struttura in corso di trasformazione, meglio descritte nella Relazione
del RUP allegato A)  parte integrante e sostanziale del  presente atto,  per le  quali  la disponibilità delle
somme previste e messe a disposizione sul Quadro Economico allegato B) parte integrante e sostanziale
del presente atto, ne consentono l’immediata realizzazione;

Preso atto che per garantire continuità nella realizzazione, il RUP ha affidato ai progettisti già incaricati
della  progettazione architettonica (RossiProdi  Associati  Srl)  e  impiantistica  (GPA Ingegneria  Srl)  delle
opere principali,  apposito incarico, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1,co.2 lett a) del DL
76/20 convertito in L.120/2020,  per la progettazione definitiva architettonica e impiantistica delle opere
complementari in oggetto, ai sensi dell’art. 23 comma 3-bis del D.Lgs 50/2016 (Relazione di affidamento
diretto  del  RUP  e  istruttoria  delle  verifiche  del  possesso  dei  requisiti  art.80  e  83  del  Codice  sono
conservate agli atti della struttura proponente); 

Visto che in data 18/11/2020 è stato consegnato il progetto definitivo composto dagli elaborati di cui al
suballegato A.1) alla relazione del RUP, verificato e validato con verbale del 20/11/2020 suballegato A.2)
alla Relazione del RUP;

Preso atto che,  i  lavori  di  cui  trattasi,  tenuto conto dell’importo,  possono essere aggiudicati  tramite
affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.  1,  comma 2,  lett.  a)  del  D.L.  76/2020 come convertito  con L.
120/2020; 

Vista la Relazione del RUP del 28/12/2020, allegato A) parte integrante e sostanziale del presente atto,
che evidenzia e propone quanto segue:

• di formalizzare gli incarichi conferiti mediante affidamento diretto, a seguito di negoziazione del
RUP,  per i servizi di progettazione definitiva dell’intervento per un totale di euro 4.826,44 oltre
CNPAIA ed IVA e nello specifico:

- a RossiProdi Associati Srl per la progettazione architettonica e il coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione per euro 2.957,02 oltre CNPAIA ed IVA;
- a Gpa Ingegneria Srl per la progettazione impianti per euro 1.869,42 oltre CNPAIA ed
IVA;

• di approvare il progetto definitivo per “Opere di completamento per la Realizzazione della nuova centrale
CUR 112 mediante modifiche al Padiglione 118, piano 7 del Corpo a Pettine del P.O. Piero Palagi ex IOT,
Viale  Michelangelo, 41 Firenze”,  composto  dagli elaborati di cui all’Elenco sub allegato  A.1) alla
relazione  del  RUP (copia  cartacea  ed  informatica  integrale  conservata  agli  atti  della  struttura
proponente), verificato internamente al Dipartimento Area Tecnica e validato dal Responsabile del
Procedimento (Verbale di validazione del 20.11.2020), sub allegato A.2) alla relazione del RUP, che
riporta un importo complessivo delle opere pari a euro 149.801,71, comprensivi di euro 2.516,87
per oneri della sicurezza oltre IVA di legge;

• di avviare la procedura di affidamento diretto dei lavori ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del
D.L.  76/2020  come  convertito  in  L.  120/2020,  da  espletarsi tramite  il  “Sistema  Telematico
Acquisti  della  Regione  Toscana”  -  START,  con  applicazione  del  criterio  del  minor  prezzo,
mediante consultazione di un unico operatore economico che, nello specifico, viene individuato
nell’impresa  esecutrice  delle  opere  principali,  tenuto  conto  della  esigenza  di  continuità  nella
realizzazione dell’opera nel suo complesso e del grado di soddisfazione maturato con la stessa
(qualità della prestazione, rispetto delle tempistiche);

• di  approvare il  Quadro  Economico  assestato  dell’intervento,  allegato B) parte  integrante  e
sostanziale del presente atto, per l’importo complessivo di euro 680.000,00;



Dato atto che l’importo complessivo dei servizi di progettazione e dei lavori di che trattasi per totali euro
188.881,87 IVA compresa trova adeguata copertura con l’utilizzo delle “Somme a disposizione” all’interno
del Quadro Economico assestato dell’intervento generale di euro 680.000,00, riga FI 47 ID A 183 del P.I.
2020-2022 adottato con Del. DG n. 1170 del 15/10/2020, così suddiviso:
- per euro 488.000,00 su Contributi RT DD 13189/2019 DGRT 925/2019 aut. 767/2019 sub 1;
- per euro 192.000,00 su Mutuo 2016-2018 – aut. 500246/2018 sub 3;
e  che  pertanto  è  confermata  la  compatibilità  economica  dell’intervento  con  il  Piano  Investimenti
aziendale;

Preso atto che l’accantonamento del 2% dell’importo del servizio per “Spese tecniche” ex art. 113, co. 2
del D.Lgs 50/2016 e s.m., nelle more della definizione del regolamento aziendale per la ripartizione dello
stesso, per la parte dell’80% destinata all’incentivazione del personale e per il restante 20% a specifico
Fondo del Bilancio finalizzato agli  utilizzi futuri  come stabilito dal  medesimo articolo,  è riportato nel
quadro economico;

Preso atto che per l’intervento in oggetto l’Ufficio Direzione Lavori è così composto:
- Direzione Lavori: Rossiprodi Associati Srl;
- Coordinamento della Sicurezza in fase di esecuzione: Gpa Ingegneria Srl;

Dato atto che, in base a quanto stabilito con delibera dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione n.1197 del
18 dicembre 2019, per l’affidamento in oggetto, questa Stazione Appaltante è tenuta a versare a favore
dell’Autorità medesima, un contributo corrispondente al valore complessivo posto a base di gara, che nel
caso di specie ammonta ad euro 30,00, somma gravante come costo sul conto “3B070316 – Altri oneri
diversi di gestione” del Bilancio di previsione anno 2021 in corso di adozione;

Preso atto  che il Direttore a.i. della SOS Gestione Investimenti Ospedali Firenze Ing. Luca Meucci nel
proporre  il  presente  atto  attesta  la  regolarità  tecnica  ed  amministrativa  e  la  legittimità  e  congruenza
dell'atto con le finalità istituzionali di questo Ente stante anche l'istruttoria effettuata dallo stesso in qualità
di Responsabile del Procedimento;

Ritenuto  opportuno,  per  motivi  di  urgenza,  dichiarare  la  presente  determinazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma quarto, della L.R.T. n.40 del 24/02/2005 e ss.mm.ii., al fine di dare
tempestiva esecuzione alla procedura di affidamento dei lavori di cui trattasi;

DISPONE

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di avviare, richiamando la propria relazione, redatta in qualità di RUP, allegato A) parte integrante e
sostanziale  del  presente  atto,  la  procedura  di affidamento  diretto  per  la  esecuzione  di  “Opere  di
completamento per la Realizzazione della nuova centrale CUR 112 mediante modifiche al Padiglione 118, piano 7 del
Corpo a Pettine del P.O. Piero Palagi ex IOT, Viale Michelangelo, 41 Firenze” ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett.
a) del D.L. 76/2020 come convertito in Legge 120/2020, da espletarsi tramite START, con applicazione
del criterio del minor prezzo, mediante consultazione di un unico operatore economico, per l’importo di
euro 149.801,71, comprensivi di euro 2.516,87 per oneri della sicurezza, oltre IVA di legge;

2. di approvare il progetto definitivo dei lavori, composto  dagli elaborati di cui all’Elenco sub allegato
A.1) alla relazione del RUP (copia cartacea ed informatica integrale conservata agli atti della struttura
proponente),  verificato  internamente  al  Dipartimento  Area  Tecnica  e  validato  dal  Responsabile  del
Procedimento (Verbale di validazione del 20.11.2020), sub allegato A.2) alla relazione del RUP;

3. di dare atto che l’Ufficio Direzione Lavori è così composto:
- Direzione Lavori: Rossiprodi Associati Srl;
- Coordinamento della Sicurezza in fase di esecuzione: Gpa Ingegneria Srl;



4.  di  formalizzare  l’affidamento  dei  seguenti  incarichi  di  importo  inferiore  a  5.000  euro,  per  la
progettazione definitiva architettonica e impiantistica delle opere complementari in oggetto, così come
conferiti dal RUP mediante affidamenti diretti ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 come
convertito con L. 120/2020, in deroga all’art. 36, co. 2 lett.a) del D.Lgs n. 50/2016 ss.mm.ii:

• Servizio  di progettazione  architettonica  e  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di
progettazione – RossiProdi Associati Srl  con sede in Via G. Marconi 29, 50131 Firenze,
C.F./P.IVA 05650480485, per euro 2.957,02 oltre CNPAIA ed IVA – CIG ZD73066DD3;

• Servizio  di  progettazione  impianti  -  Gpa  Ingegneria  Srl,  con  sede  in  Via  G.  da  San
Giovanni,  87,  52027 San Giovanni  Valdarno (AR),  C.F./P.IVA 01315880516,  per  euro
1.869,42 oltre CNPAIA ed IVA – CIG ZCB3066E83;

5. di dare atto che l’importo complessivo dei servizi di progettazione e dei lavori di che trattasi per totali
euro 188.881,87 IVA compresa trova adeguata copertura all’interno del  Quadro Economico assestato
dell’intervento generale, con l’utilizzo delle “Somme a disposizione”;

6. di approvare il Quadro Economico assestato dell’intervento generale,  allegato B)  parte integrante e
sostanziale del presente atto, per l’importo complessivo di euro 680.000,00, che trova copertura sul P.I.
2020-2022 adottato con Del. DG n. 1170 del 15/10/2020, riga FI 47 ID A 183, così suddiviso:

• per euro 488.000,00 su Contributi RT DD 13189/2019 DGRT 925/2019 aut. 767/2019
sub 1;

• per euro 192.000,00 su Mutuo 2016-2018 – aut. 500246/2018 sub 3.

7. di imputare le spese relative al pagamento del contributo, stabilito con deliberazione n. 1197/2019 di
ANAC (“Attuazione dell’articolo 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2020”), pari a
euro 30,00 sul Conto Economico 3B070316 “Altri oneri diversi di gestione” del Bilancio anno 2021;

8.  di  approvare l’accantonamento del  2% dell’importo del  servizio per “Spese  tecniche” ex art.  113,
commi  2  del  D.Lgs  50/2016  e  s.m.,  nelle  more  della  definizione  del  regolamento  aziendale  per  la
ripartizione dello stesso, per la parte dell’80% destinata all’incentivazione del personale e per il restante
20% a specifico Fondo del Bilancio finalizzato agli utilizzi futuri come stabilito dal medesimo articolo, è
riportato nel quadro economico;

9. di dichiarare, per motivi di urgenza, la presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’art. 42, comma quarto, della L.R.T. n. 40 del 24/02/2005 e ss.mm.ii., stante la necessità di procedere
quanto prima all’avvio della procedura di affidamento dei lavori di cui trattasi;

10.  di  pubblicare  il  presente  atto,  ai  sensi  dell’art.  29  del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.  nella  sezione
“Amministrazione  Trasparente”  del  sito  web  di  questa  Azienda  nella  sottosezione  “avvisi  e  bandi”,
nonché sul sistema informatizzato dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici della Regione Toscana;

11. di trasmettere la presente determinazione al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’art. 42,
comma 2, della  L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.

 
 

    Il Direttore a.i.
SOS Gestione Investimenti Ospedali Firenze

                Ing. Luca Meucci
                   (documento firmato digitalmente)

http://ss.mm/
http://ss.mm/


User
Casella di testo
Allegato A













 

PD EG E L 0 1 EG ELABORATI GENERALI - Elenco e codifica elaborati -- A4In redazioneNOV/2020

PD EG R G 0 1 EG RELAZIONE GENERALE - descrittiva e tecnico illustrativa -- A4Assente NOV/2020

PD EG C M 0 1 EG COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -- A4Assente NOV/2020

PD EG C S 0 1 EG CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO -- A4Assente NOV/2020

PD EG D T 0 1 EG DISCIPLINARE DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE -- A4Assente NOV/2020

PD EG E P 0 1 EG ELENCO PREZZI UNITARI -- A4Assente NOV/2020

PD EG A P 0 1 EG ANALISI PREZZI UNITARI -- A4 NOV/2020

PD EG Q M 0 1 EG QUADRO INCIDENZA MANODOPERA -- A4QUADRO INCIDENZA MANODOPERANOV/2020

 

PD AR P 0 0 1 SA STATO AUTORIZZATO – PIANTA PIANO SETTIMO 1:100 A1+impostato NOV/2020

PD AR S 0 0 2 SA STATO AUTORIZZATO – SEZIONI 1:100 A3+impostato NOV/2020

 

PD AR P 0 0 1 SP STATO DI PROGETTO – PLANIMETRIA GENERALE 1:1000 – 1:500 A1+impostato NOV/2020

PD AR P 0 0 2 SP STATO DI PROGETTO – PIANTA PIANO SETTIMO 1:50 A1+impostato NOV/2020

PD AR S 0 0 3 SP STATO DI PROGETTO – SEZIONI 1:100 A3+impostato NOV/2020

PD AR P P 0 4 SP STATO DI PROGETTO – PIANTA DEI CONTROSOFFITTI E DELLE PAVIMENTAZIONI 1:100 A1+impostato NOV/2020

PD AR P 0 A 1 SV STATO SOVRAPPOSTO  –  PIANTA PIANO SETTIMO 1:100 A1+impostato NOV/2020

PD AR S 0 A 2 SV STATO SOVRAPPOSTO  –  SEZIONI 1:100 A3impostato NOV/2020

 

PD IM P 0 0 1 SP IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO - PIANO TERRA 1:100 A1 NOV/2020

PD IM E G 0 1 SP SCHEMI UNIFILARI IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO -- A1impostato NOV/2020

 

PD IE P 0 0 1 SP IMPIANTO DISTRIBUZIONE FORZA MOTRICE E TRASMISSIONE DATI - PIANO TERRA 1:50 A0 NOV/2020

PD IE P 0 0 2 SP IMPIANTO ILLUMINAZIONE ORDINARIA E DI SICUREZZA - PIANO TERRA 1:50 A0impostato NOV/2020

PD IE P 0 0 3 SP IMPIANTI SPECIALI - PIANO TERRA 1:50 A0impostato NOV/2020

 

PD SC S C 0 1 EG PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO -- A4 NOV/2020

PD SC L Y 0 2 EG LAYOUT DI CANTIERE 1:100 A1+ NOV/2020

d
a
t
a
 

e
m
i
s
s
i
o
n
e

d
a
t
a
 

e
m
i
s
s
i
o
n
e

d
a
t
a
 

e
m
i
s
s
i
o
n
e

d
a
t
a
 

e
m
i
s
s
i
o
n
e

D
oc

um
en

to
 e

 

nr
. 

P
ro

gr
es

si
vo

D
oc

um
en

t

o 
e 

nr
. 

P
ro

gr
es

si
v

o

D
oc

um
en

t

o 
e 

nr
. 

P
ro

gr
es

si
v

o

D
oc

um
en

to
 

e 
nr

. 

P
ro

gr
es

si
vo

D
oc

um
en

to
 

e 
nr

. 

P
ro

gr
es

si
vo

D
oc

um
en

t

o 
e 

nr
. 

P
ro

gr
es

si
v

o

D
oc

um
en

t

o 
e 

nr
. 

P
ro

gr
es

si
v

o

s
c
a
l
a

s
c
a
l
a

s
c
a
l
a

s
c
a
l
a

f
o
r
m
.

f
o
r
m
.

f
o
r
m
.

f
o
r
m
.

f
o
r
m
.

f
o
r
m
.

f
o
r
m
.

A
r
g
o
m
e
n
t
o

Titolo elaborato

Titolo elaborato

Titolo elaborato

Titolo elaborato

Titolo elaborato

Titolo elaborato

Titolo elaborato

Codice elaborato

CARTELLA 04 - ARCHITETTONICO: STATO SOVRAPPOSTO

s
c
a
l
a

s
c
a
l
a

d
a
t
a
 

e
m
i
s
s
i
o
n
e

d
a
t
a
 

e
m
i
s
s
i
o
n
e

F
a
s
e

A
m
b
i
t
o

A
m
b
i
t
o

A
m
b
i
t
o

A
m
b
i
t
o

A
m
b
i
t
o

A
m
b
i
t
o

A
m
b
i
t
o

Codice elaborato

CARTELLA 07 - PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
Codice elaborato

F
a
s
e

F
a
s
e

F
a
s
e

F
a
s
e

F
a
s
e

F
a
s
e

A
r
g
o
m
e
n
t
o

A
r
g
o
m
e
n
t
o

A
r
g
o
m
e
n
t
o

A
r
g
o
m
e
n
t
o

A
r
g
o
m
e
n
t
o

A
r
g
o
m
e
n
t
o

CARTELLA 05 - IMPIANTI MECCANICI

Codice elaborato

CARTELLA 06 - IMPIANTI ELETTRICI

Codice elaborato

CARTELLA 03 - ARCHITETTONICO: STATO DI PROGETTO

01/10/2020 CARTELLA 01 - ELABORATI DI CARATTERE GENERALE

Codice elaborato

CARTELLA 02 – ARCHITETTONICO: STATO AUTORIZZATO

s
c
a
l
a

d
a
t
a
 

e
m
i
s
s
i
o
n
e

MODIFICHE AL PADIGLIONE 118, PIANO 7 DEL CORPO A PETTINE, PER LA REALIZZAZIONE DELLA NUOVA 

CENTRALE CUR 112 P. O. PIERO PALAGI EX IOT, VIALE MICHELANGIOLO 41, COMUNE DI FIRENZE

NUOVO AFFIDAMENTO 

PROGETTO DEFINITIVO

data: ELENCO E CODIFICA ELABORATI

User
Casella di testo
suballegato A.1



User
Casella di testo
suballegato A.2











User
Casella di testo
Allegato B


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE
	363002010000001381_0001.AVVIOCOMPLETAMENTOCUR112_1feb.pdf
	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale P.zza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE




